Barbosa, contribuindo com a divulgação do programa, bem como, a formalização do 
evento. Em favor da empresa: ARTECOR INDUSTRIA DE ROUPAS LTDA, inscrita sob nº 
de CNPJ: 03.898.048/0001-57, sediada a Rua Prudentopolis, nº 244, Tomba, CEP: 44.090-
084, Feira de Santana/BA, com o valor global de R$ 625,00 (Seiscentos e Vinte e Cinco 
Reais), para que a RATIFICAÇÃO, nele referida produza seu efeito jurídico e legal. 

Ruy Barbosa - Bahia, 29 de setembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal. 

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Dispensa

ESTADO DA BAHIA